
EVROPSKÝ
POHÁR
ŽOKEJŮ

PRAHA
Velká Chuchle

26.9.2015



PRAHA          Uzávěrka přihlášek    čtvrtek    17. 09. 2015 ve  12 hod
sobota 26. 09. 2015 Uzávěrka OSK úterý 22. 09. 2015 v    10 hod
European Jockeys Cup 2015 Deklarace jezdců: úterý 22. 09. 2015 v    15 hod

  
  
  Cena	 listed	kategorie	 1400	m	 	 1	650	000		Kč
  1650000 Kč (825000 - 379500 - 247500 - 115500 - 82500)
  MP: 40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 4l. 50 %, 5l. a st. 0 %

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 57,5 kg, 4letí a starší 59 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného.

  Přihlášky: 16500 Kč + DPH OSK: 33000 Kč + DPH

  Cena	 listed	kategorie	 1000	m	 	 550	000		Kč
  550000 Kč (275000 - 126500 - 82500 - 38500 - 27500)
  MP: 40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 4l. 50 %, 5l. a st. 0 %

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 58,5 kg, 4letí a starší 59 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného.

  Přihlášky: 5500 Kč + DPH OSK: 11000 Kč + DPH

  Cena	 listed	kategorie	 1800	m	 	 550	000		Kč
  550000 Kč (275000 - 126500 - 82500 - 38500 - 27500)
  MP: 40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 4l. 50 %, 5l. a st. 0 %

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 56,5 kg, 4letí a starší 59 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného.

  Přihlášky: 5500 Kč + DPH OSK: 11000 Kč + DPH

  Cena	 listed	kategorie	 2600	m	 	 550	000		Kč
  550000 Kč (275000 - 126500 - 82500 - 38500 - 27500)
  MP: 40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 4l. 50 %, 5l. a st. 0 %

Pro 3leté a starší koně. Hmotnost: 3letí 54,5 kg, 4letí a starší 59 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného.

  Přihlášky: 5500 Kč + DPH OSK: 11000 Kč + DPH

  Cena	 listed	kategorie	 1400	m	 	 550	000		Kč
  550000 Kč (275000 - 126500 - 82500 - 38500 - 27500)
  MP: 40000 Kč (20000 - 12000 - 8000) 4l. 50 %, 5l. a st. 0 %

Pro 3leté a starší klisny. Hmotnost: 3leté 57,5 kg, 4leté a starší 59 kg. Dodatečná přihláška do termínu OSK za 
trojnásobek zápisného.

  Přihlášky: 5500 Kč + DPH OSK: 11000 Kč + DPH

Způsob obsazení jezdců do dostihů kategorie Listed (č. 011701 - č. 011705): 
V předstihu (nejpozději od 1. července 2015) bude k dispozici předběžná listina pozvaných jezdců. Ta bude po uzavření 
přihlášek (17. září 2015) finalizována a z tohoto konečného seznamu pak budou majitelé/trenéři do termínu OSK (22. 
září 2015) vybírat jezdce na své koně.
Všichni koně na přihláškách budou seřazeni dle handicapu a právo první volby ze seznamu nominovaných jezdců 
bude mít majitel/trenér nejvýše postaveného koně, následně majitel/trenér druhého, třetího, atd. V případě rovnosti 
handicapového hodnocení bude mít přednost kůň s vyšším ziskem v roce 2015, případně dále pak s vyšším ziskem v 
kariéře. Po vybrání všech nominovaných jezdců, v případě vyššího počtu koní než žokejů, majitelé/trenéři zbývajících 
koní angažují libovolného jezdce.
Koně, kteří budou dohlášeni až v termínu OSK (platí i v případě, že dostih zůstane otevřen!), budou v pořadí pro volbu 
jezdců zařazeni až za koně, kteří budou přihlášeni v řádném termínu. Pokud takto dohlášených koní bude více, budou 
mezi sebou také seřazeni dle handicapu.

KONTAKTNÍ OSOBA:
Ing. Václav Luka ml.
tel. +420 608 958 833

luka@ejc2015.cz, janda@ejc2015.cz
www.ejc2015.cz



Vážení	sportovní	přátelé,

 je nám nesmírnou a zcela výjimečnou ctí pozvat Vás na unikátní 
dostihový projekt do hlavního města České republiky, Prahy. Rozhodli jsme 
se uspořádat 1. ročník Evropského poháru žokejů a máme značný zájem na 
tom, aby se podnik stal opravdovým jezdeckým svátkem mezinárodního vý-
znamu. 

 Naše organizační činnost věnuje velké úsilí snaze pozvat do Prahy 
opravdovou evropskou špičku. Česká republika je pomyslné geografické srd-
ce Evropy a právě v této malé zemi uprostřed Starého kontinentu se mohou 
významní evropští žokejové poprvé sejít na události, která nemá svým cha-
rakterem dosud konkurenci. 

 Dovolte nám nyní stručně představit hlavní město Prahu a nastínit 
informace, co Vás a Vaše stáje nebo týmy čeká, co pro Vás bude s velkou 
péčí organizátorů připraveno. Praha je velkým právem někdy nazývána jako 
matka měst a patří k nejkrásnějším městům v Evropě, a dokonce i ve svě-
tě. Mimořádná historická hodnota metropole se snoubí s moderním stylem 
místních obyvatel.  

 Sportovní událost bude přenášet v přímém přenose nejvýznamnější 
sportovní kanál ČT Sport, dále pozvání přijala francouzská televize, akci bu-
dou také prezentovat přední česká i zahraniční média. Přímo v areálu budou 
výjimečnému dostihovému dni přihlížet významní hosté společenské, kultur-
ní, politické i sportovní scény. Jedná se o nejlépe dotovaný dostihový den své-
ho druhu ve střední Evropě!

 Unikátní příležitost pro majitele a trenéry stájí bude představovat 
možnost získat žokejskou špičku pro svého koně. V areálu se totiž během 
dostihového dne představí exkluzivní výběr žokejů z evropské elity.

 Zahraniční účasti na našem podniku si mimořádně ceníme. Ubyto-
vání bude zařízeno v nejlepších pražských hotelích a po dostihovém dni bude 
následovat bohatý doprovodný program v rámci afterparty, na něž bude mít 
přístup celý realizační tým stájí. V Praze Vám během podniku splníme jaké-
koliv přání. 

Bude nám nesmírnou ctí Vás v Praze přivítat, těšíme se na Vaši účast,

tým	organizátorů	z	Lyciano	Group	s.r.o.

EVROPSKÝ
POHÁR
ŽOKEJŮ



AFTERPARTY
All-Inclusive

Nyní	něco	o	Praze	a	jejím	nočním	životě. Co všechno na Vás 
čeká? Praha je velkým právem někdy nazývána jako matka 
měst a patří k nejkrásnějším městům v Evropě i na světě. Mi-
mořádná historická hodnota metropole se snoubí s moderním 
stylem místních obyvatel. Celé město je mimořádně výrazný 
ekonomický motor země. V roce 2014 navštívilo Prahu 6,1 mi-
lionu turistů. Ekonomické i turistické síle odpovídá mimořád-
ně kvalitní zázemí pro noční život, které bude návštěvníkům 
během dostihového víkendu plně k dispozici. Připravíme	pro	
Vás	exkluzivní	souhrn	nejlepších	podniků,	klubů	a	barů	
ve	městě.

Pro	jezdce	a	jejich	týmy	budou	připraveny	špičkové	ubyto-
vací	i	volnočasové	služby. Ubytování bude zařízeno v nejlep-
ších pražských hotelích a po dostihovém dni bude následovat 
bohatý společenskozábavní program (afterparty). Ubytování i 
dopravní služby budou vedeny formou all-inclusive. V Praze 
Vám během podniku splníme jakákoliv přání.


